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Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – GRANTY PPGR” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), 
Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi: 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuści laptop z wbudowanymi następującymi złączami: 

1 × Połączone gniazdo słuchawek (stereofoniczne)/mikrofonu zewnętrznego 

1 × RJ-45 

1 × gniazdo kart micro SD™ 

1 × USB 3.1 Type-C Gen 1 z obsługą przesyłania danych, zasilania oraz technologii Display 

Port  

2 × USB 3.0 

1 × Wyjście HDMI (z obsługą 4K) 

Ww. zmiana umożliwi rozszerzenie specyfikacji, a zarazem większą konkurencyjność 

składanych ofert. Wg. naszej wiedzy laptopy w konfiguracji złącz USB oczekiwanych przez 

Zamawiającego nie będą się mieścić cenowo w Programie GRANTY PPGR.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę liczby portów opisanych  

w Specyfikacji. Wymogi te podyktowane są przeznaczaniem urządzeń, możliwością 

podłączenia urządzeń peryferyjnych oraz wygodnym użytkowaniem sprzętu.  

Pytanie 2. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla 

użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracam się z pytaniem, czy 

Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro 

Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny 

kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa 

Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na 

wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią 

uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres 

email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji 

edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com. Ww. zmiana umożliwi 

rozszerzenie specyfikacji, a zarazem większą konkurencyjność składanych ofert.  
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza systemu Windows 11 Pro Education z uwagi na 

fakt, iż laptopy mogą być używane przez użytkownika końcowego do celów niezwiązanych 

wyłącznie z edukacją.  

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuści laptop z możliwością rozbudowy do min 32GB. Ww. 

zmiana umożliwi rozszerzenie specyfikacji, a zarazem większą konkurencyjność składanych 

ofert.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Wymaga możliwości rozbudowy 

RAM do 64GB.  

Pytanie 4. Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie parametru "...bez konieczności 

rozbierania laptopa – dostępna klapa serwisowa wymagająca odkręcenia jedynie 

pojedynczej śruby." oraz "Możliwość łatwej wymiany baterii po odkręceniu jeden śruby." Ww. 

zmiana umożliwi rozszerzenie specyfikacji, a zarazem większą konkurencyjność składanych 

ofert. Laptopy z "klapką serwisową" są produktami nie występującymi w ilościach 

oczekiwanych przez zamawiającego (produkty END-OF-LIFE). Jednocześnie informuję, iż 

ww. zapis promuje tylko jednego producenta, co wpływa na nieuczciwą konkurencje.  

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuści sprzętu w którym dostęp do baterii i pamięci 

RAM jest utrudniony i wymaga znacznego demontażu urządzenia. 

Pytanie 5. Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie parametru "Wbudowany napędu 

optyczny w obudowę notebooka – co najmniej nagrywarka DVD-RW" lub dopuści napęd 

zewnętrzny na USB. Jednocześnie informuję, iż ww. zapis promuje tylko jednego 

producenta, co wpływa na nieuczciwą konkurencje 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę urządzeń z zewnętrznym napędem 

USB. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu 
składania ofert.  

 

 

 

 

……………………………………. 
         Kierownik zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument przygotowała: Jolanta Leniar-Chwiej, Inspektor, Wydział Inwestycji, Drogownictwa  
i Zamówień Publicznych,  e-mail j.leniar-chwiej@ustrzyki-dolne.pl, tel. 13 460 80 26  
Dokument sprawdziła i zatwierdziła: Agnieszka Jurek, Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych  
i Obsługi Inwestora 

Otrzymują: 
1x Adresat, 
1x A/a 


